
 
 

UCHWAŁA NR VI/36/2024 
RADY MIEJSKIEJ WĘGROWA 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXIII/409/2023 Rady Miejskiej Węgrowa z dnia 28 czerwca 2023 r. 
w sprawie wprowadzenia i określenia wysokości stawek opłaty targowej oraz sposobu jej pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70), Rada Miejska Węgrowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIII/409/2023 Rady Miejskiej Węgrowa z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie 
wprowadzenia i określenia wysokości stawek opłaty targowej oraz sposobu jej pobierania (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2023 r. poz. 8901) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dowodem uiszczenia opłaty targowej jest wydany przez inkasenta wydruk z kasy fiskalnej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Węgrowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2024 r. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Węgrowa 

 
 

Jadwiga Snopkiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 04 listopada 2024 r.

Poz. 10544


	UCHWAŁA NR VI/36/2024 RADY MIEJSKIEJ WĘGROWA z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-11-04T14:20:13+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




